
ZARZĄDZENIE NR 68/2016/P

PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia 18 marca 2016 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 127/2015/P z dnia 18 maja 2015 r. w sprawie utworzenia
Miejskiej Rady Seniorów

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 5c ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tj. Dz. U. 2015 r. poz. 1515, poz. 1890) w związku z § 8 ust. 1 Statutu Miejskiej Rady Seniorów
w  Pabianicach  stanowiącego  załącznik  do  Uchwały  Nr  LXV/834/14  Rady  Miejskiej
w  Pabianicach  z  dnia  12  listopada  2014  r.  w  sprawie  powołania  Miejskiej  Rady  Seniorów
i  nadania  jej  statutu  oraz  Uchwały  Nr  XXIV/278/16  Rady Miejskiej  w  Pabianicach  z  dnia
3  marca  2016  r.  zmieniającej  uchwałę  Nr  X/106/15  Rady  Miejskiej  w  Pabianicach  z  dnia
23  kwietnia  2015  r.  w  sprawie  wyboru  przedstawicieli  Rady  Miejskiej  w  Pabianicach  do
Miejskiej Rady Seniorów zarządza się, co następuje:

§1. W Zarządzeniu Nr 127/2015/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 18 maja 2015 r.
w sprawie utworzenia Miejskiej  Rady Seniorów zmienia się  skład Miejskiej  Rady Seniorów
w ten sposób, że w miejsce Antoniego Szudzikowskiego powołuje się Jerzego Gorczyńskiego.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych
i Gospodarczych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prezydent Miasta Pabianic

/-/ Grzegorz Mackiewicz


